PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA — DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA

O VEREADOR SUBSCRITO, na forma da regimental, REQUER de Vossa Excelência,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 077/2025 com a seguinte
proposição para o Distrito de Japomirim, neste Município, a saber:

Determinação a quem de direito para execução de serviços de instalação de
braços de luz com lâmpadas de led's de 100VV, junto aos postes de iluminação
pública recentemente instalados na Rua Mestre Tota e travessa entre as Ruas
Mestre Tota e Alípio Rocha Passos (Rua da feira).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 21 de outubro de 2025.

JAILTO DE — "Jajai"

Vereador